
ZARZĄDZENIE NR 124/2017 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 14.06.2017 roku 

 

w sprawie: określenia Regulaminu mundurowego Straży Miejskiej 

 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 706) i § 10 ust. 2 Zarządzenia Nr 116/2017 Prezydenta 

Miasta Ciechanów z dnia 1 czerwca 2017 roku w sprawie: określenia Regulaminu Straży 

Miejskiej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Określam Regulamin mundurowy Straży Miejskiej, w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Komendanta Straży Miejskiej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         

  

 

   Prezydent Miasta 

 

/ -/ Krzysztof Kosiński 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


